
Rada Miejska w Serocku
Komisja Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej

Protokół nr 212024

Posiedzenie w dniu 29 maja2024 t.
Obrady rozpoczęto 29 maja2024 r. o godz. I4:I5, a zakończono o godz. 14:18 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udziŃ 6 radnych.

Obecni:
1. Mirosława Beli
2. Magdalena Jakubowska - Gniadek
3. Bożena Kalinowska
4. Teresa Krzyczkowska
5. Dominik Krzykowski
6. Aneta Rogucka

1. Tomasz Pszczoła- PrzewodniczEcy Rady Miejskiej

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła otworzył posiedzenie Komisji, powitał wszystkich
zebtanych, sprawdził kworum i stwierdziŁ, że w posiedzeniu bierze udziń 6 radnych, co
stanowi kworum, ptzy którymkomisja może podejmowaó prawomocne decyzje.
Przewodnic zący Rady Tomasz P szczoła zaproponował następuj ący porządek:
1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie poruądku obrad.
2. Wybór Przewodni cząoego Komisji.
3 . Wybór Wiceprzewo drticzącego Komisj i.
4. Zakofrczenie posiedzenia, 

,

Do przedstawionego porzqdku posiedzenią Komisji nie wniesiono uwag,

1. Wybór Przewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła poprosił o zgłaszanie kandydatur na fuŃcję
Przewodnic zące go l - ej Komisj i Spraw Obywatelskich.

Radna Mirosława Beli na funkcję Przewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich zgłosiła
następuj ącą kandydaturę :

Radny Dominik Krzykowski

Radny Dominik Krzykowski wyraził zgodę na kandydowanie.

Nie zgłoszono innych kandydatur,

Przewodniozący Rady Tomasz PszczoŁapoprosił o głosowanie poprzezpodniesienie ręki.

W wynilał głosowania Radny Dominik Krzykowski otrzymał następujqcq ticzbę głosów:
- 3 głosy ,,za",0 głosów ,,pTzgliw",3 głosy ,,wstrzymujące się".
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Przewodniczący Rady Tomasz PszczoŁa poinformowń, że Przewodniczącą Komisji Spraw
Obywatelskich została wybrana Radny Dominik Krrykowski.

2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję
Wiceprzew odniczącego/-ej Komisj i Spraw Obywatelskich.

Radny Dominik Krzykowski na fuŃcję Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw
Obywatelskich zgłosiła następuj ącą kandydaturę:

Radna Magdalena Jakubowska - Gniadek

Radna Magdalena Jakubowska-Gniadek wyraziła zgodęna kandydowanie.

Nie zgłoszono innych kandydatur.

Przęwodniczący Rady Tomasz Ps.zczołapoprosił o głosowanie poprzez podniesienie ręki.

W wyniku głosowania Radna Magdalena Jakubowska-Gniadek otrzymała następujqcq liczbę
głosow:
- 3 głosy ,,za",0 głosów ,,ptzeciw",3 głosy,,wstrzymujące się".

Przewodnic zący Rady Tomasz Pszczoła poinformow ał, że 'Wiceprzew odniczącą Komisji
Spraw Obywatelskich została wybrana Radna Magdalena Jakubowska - Gniadek.

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła stwierdził .vqvazęrpanie poruądku obrad i zamkrr$.
posiedzenie Komisji.

protokołowała

Anna Brus


